ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" íeata dan ,UaocenÍe,stt

PORTARIA N9 49, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023.

Designa servidor para responder pelo

expediente de Encarregado para

Tratamento de Dados Pessoais no

âmbito da Câmara Municipal de
Vereadores de Jóia.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jóia, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica

e Resolução de Mesa n.p 3/2023, resolve:

Art. 1e Designa a Servidora Marivane de Fátima Sarturi para responder pelo

expediente de Encarregado para Tratamento de Dados Pessoais, no âmbito da Câmara
Munícipal de Vereadores de Jóia, de acordo com o art. 7e da Resolução de Mesa n.e 3,

de 23 de outubro de 2023.

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCN DA CÂMARA
MUNTCTPAT DE JÓn/RS.
EM 25 DE OUTUBRO DE 2023.

[i
r-uis call#sod#- Neso da 6aita

Presidente

Registre-se e publique-se.

Em 25 de outubro de 2023

-4'»,'

Rua Dr Edmar Kruel 258 -JÓlA-RS. -CNPJ No. Oí.656.02710001-08
Fones (55) 331&1255 - 1000 - 1010 - Eflail: camara(Acamaraioia.rs.qov.br - CEP 981800-000